
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Zpracování a analýza kondenzačních 
stop za použití databázových 
systémů 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Václav Vidoň 
Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Sébastien Lán 
 doc. Ing. Bc. Jakub Hospodka, Ph.D. 
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................... A (výborně) ... 1,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................ B (velmi dobře) ... 1,5 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 
Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................... A (výborně) ... 1,0 
Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 
Cíle diplomové práce byly naplněny. Student na práci soustavně a samostatně pracoval. 
Diplomová práce je přínosem, neboť v rámci ní student vytvořil vhodnou databázi pro měření 
kondenzačních stop a jejich další analýzu. Databáze je plně funkční a bude moci být využívána 
na ÚLD pro usnadnění práce s dekódovanými ADS-B daty a naměřenými kondenzačními 
stopami. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Sébastien Lán 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 9. června 2019 


